
КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД   

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛІЦЕЙ  №142 ІМЕНІ П’ЄРА ДЕ КУБЕРТЕНА» 

ДНІПРОВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 

 

 НАКАЗ 

 

19 вересня 2023 р.                                  м. Дніпро                                        № 

 

        Про створення атестаційної комісії та  

проведення атестації в 2023-2024 н.р. 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України “Про освіту”,   

частини першої статті 48 Закону України “Про повну загальну середню освіту”,   

частини першої пункту 1 статті 24, частини п’ятої та шостої статті 59 Закону 

України “Про фахову передвищу освіту”,  наказу від  09.09.2022 р. № 805 «Про 

затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», листів 

МОН України від 04.03.2020 №1/9-141 «Щодо підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти», від 04.11.2019 

№1/9-683 «Щодо підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів 

загальної середньої освіти», Порядком підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800,  з метою активізації 

підвищення рівня професійної та загальної освіти педагогічних працівників, 

підвищення мотивації до якісної роботи та відповідальності за результати 

навчання й виховання дітей, стимулювання безперервного підвищення рівня 

професійної майстерності педагогічних працівників  

      НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію педагогічних працівників комунального закладу 

загальної середньої освіти «Ліцей №142 імені П’єра де Кубертена»  

Дніпровської міської ради. 

2. Створити у 2023/2024 н.р. атестаційну комісію для проведення атестації 

в складі: 

Хмеленко Людмила Вікторівна - голова атестаційної комісії, директор  

ліцею; 

Данюшина Людмила Миколаївна – секретар атестаційної комісії, 

заступник директора з навчально-виховної  роботи,  вчитель фізики; 

Безсмольний Анатолій Васильович - голова профспілкового комітету, 

вчитель музики; 

https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-pidvishennya-kvalifikaciyi-pedagogichnih-pracivnikiv-zakladiv-zagalnoyi-serednoyi-osviti
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-pidvishennya-kvalifikaciyi-pedagogichnih-pracivnikiv-zakladiv-zagalnoyi-serednoyi-osviti
https://drive.google.com/file/d/1BHyGWoxCSedn11CWDbwNrkQA0p3BCEaA/view
https://drive.google.com/file/d/1BHyGWoxCSedn11CWDbwNrkQA0p3BCEaA/view


Легка Олена  Євгенівна - член атестаційної комісії, вчитель української 

мови та літератури, англійської мови;  

Шило Неля Петрівна – член атестаційної комісії, вчитель початкових 

класів; 

Вінник Марина Анатоліївна  - член атестаційної комісії, вчитель 

української мови та літератури;  

Полішко Олена Миколаївна - член атестаційної комісії, вчитель 

інформатики;  

Агалакова Світлана Михайлівна - член атестаційної комісії, вчитель 

фізичного виховання;  

Захарій Світлана Вікторівна - член атестаційної комісії, асистент вчителя; 

3.  Атестаційній комісії: 

- скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації в 2023-2024 н.р., строки проведення атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії; 

- організувати збір заяв від педагогічних працівників на позачергову 

атестацію;                                                                                             до 10.10.2023р.    

- затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації, визначити строки проведення атестації, подання ними 

документів та у разі потреби внести зміни до графіка своїх засідань 

до 20.12.2023р.    

 - визначити адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі) 

жовтень 2023 р. 

- розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються, за 

потреби перевірити їхню достовірність, встановити дотримання вимог пунктів 

8, 9 розділу I Положення (підвищення кваліфікації в міжатестаційний період та 

вимоги до кваліфікаційних категорій)  

- оцінити професійні компетентності педагогічного працівника з 

урахуванням його посадових обов’язків і вимог професійного стандарту (за 

наявності) 

- для належного оцінювання професійних компетентностей педагогічного 

працівника організувати вивчення практичного досвіду його роботи; 

-  визначити зі складу членів атестаційної комісії членів, які 

аналізуватимуть практичний досвід роботи педагогічного працівника,   

затвердити графік заходів з його проведення 

4. Підсумкове засідання атестаційної комісії провести 26.03.2024 року. 

5. Секретарю атестаційної комісії: 



- провести реєстрацію документів, які подаються  педагогічними 

працівниками  до атестаційної комісії; 

- забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу освіти   

- підготувати атестаційні листи, в яких фіксується результат атестації 

педагогічного працівника. 

до 25.03.2024 

- довести до відома педагогічного працівника шляхом видання йому 

атестаційного листа  рішення про результати атестації    

не пізніше 01 квітня 

- забезпечити збереження атестаційних листів та копій документів про 

підвищення кваліфікації педагогічного працівника в особовій справі 

педагогічного працівника; 

- за результатами атестації підготувати проєкт наказу   

01.04.2024 

 - подає наказ до бухгалтерії закладу освіти 

до 04.04.2024 

6. Координацією ходу атестації 2023/2024н.р. покласти на заступника 

директора  з навчально-виховної роботи Данюшину Л.М. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.                       

     

Директор ліцею:                                                            Людмила ХМЕЛЕНКО 

З  наказом  ознайомлені: 

члени атестаційної комісії                     Людмила ДАНЮШИНА 

Анатолій БЕЗСМОЛЬНИЙ   

Олена ЛЕГКА   

Нелля ШИЛО   

Марина ВІННИК   

Олена ПОЛІШКО   

Світлана АГАЛАКОВА   

        Світлана ЗАХАРІЙ   


